il DPFA\

SZKOLEY TECZA BRFEA

Szkota Podstawowa ,,Tecza” — klasy 1-3

Wydarzenia styczen 2026

R —

09.01.2026 .

12.01.2026 r.

15.01.2026 r.

15.01.2026 r.

22.01.2026 r.

23.01.2026 r.

27.01.2026 r.

28.01.2026 r.

28.01.2026 r.

29.01.2026 r.

29.01.2026 r.

30.01.2026 r.

Oprac. 1.5/K.Z-G 29.12.2025 r.

Klasowy konkurs wiedzy o Polsce

Edukacja filmowa

Pokaz Magika

Spotkanie polsko —niemieckie
w Zgorzelcu
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Spotkanie polsko —niemieckie
w Zgorzelcu
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Dzien Babci 1 Dziadka

Bal karnawatowy

Kuchcikowo- rogaliki

R TRCEA

Dzien Lego

Spotkanie polsko —niemieckie
w Zgorzelcu
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Zebrania z Rodzicami

Spektakl w MDK
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